PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
 E A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

EDITAL 01/2019EDITAL 01/2019

Edital de Deferimento de Inscrições para o Programa
Nacional de Pós-Doutorado (PNPD)

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Engenharia  Sanitária  e
Ambiental  (PPGESA),  no  torna  pública  a  relação  de  CANDIDATOS  com  inscrições  deferidas  para  a
entrevista, 2ª etapa de seleção, para o Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD) – Edital 18/2018.

Os candidatos com inscrições deferidas devem apresentar-se para a entrevista, de acordo com as
informações relacionadas no quadro abaixo:

Nome Data e horário da entrevista
Guilherme Araújo Vuitik 11/02/2019 -  09:00 h
Ludmila Carvalho Neves 11/02/2019 -  10:00 h
Taiana Cestonaro 11/02/2019  - 11:00 h

As entrevistas serão realizadas somente via skype. Os candidatos deverão encaminhar o skype ID
para  o  email  ppgesa@uepg.br até  dia  8  de  fevereiro  de  2019.  O  candidato  que  não  participar  da
entrevista no dia e horário propostos, estará desclassificado do processo.

Ponta Grossa, 5 de fevereiro de 2019.

Publique-se.

Profª Dra. Giovana Kátie Wiecheteck,                                     Prof. Dr. Carlos Magno de Sousa Vidal,
Coordenadora PPGESA/UEPG                                                 Coordenador PPGESA/UNICENTRO

                           Portaria nº  401/2016                                                                    Portaria nº 84/2017

                             Informações adicionais:

UNICENTRO: (42) 3421-3017 -  E-mail: ppgesa@irati.unicentro.br
UEPG: (42) 3220-3756 -  E-mail: ppgesa@uepg.br

mailto:ppgesa@uepg.br